

## KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : Przebudowa ul. Ostrów, ul. Jaskółczej, ul. Żurawiej i budowa parkingu  
ADRES INWESTYCJI : jednostka ewidencyjna: 281704\_4 m. Pasym, obręb 0003 Pasym działka nr ewidencyjny 13/4, 73, 422, 3/  
43, 119, 118, 384  
INWESTOR : Gmina Pasym  
ADRES INWESTORA : 12-130 Pasym, ul. Rynek 8  
WYKONAWCA ROBÓT : Tomasz Długolecki  
ADRES WYKONAWCY : 12-100 Szczytno, Lemany 5

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 1233636.81 zł

Podatek VAT : 283736.47 zł

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 1517373.28 zł

**Słownie: jeden milion pięćset siedemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy i 28/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
<b>1</b>		<b>Roboty przygotowawcze</b>				
1 d.1	KNR 2-01 0119-01 z.sz. 2.3.3 9902	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. Inwentaryzacja powykonawcza	km	0.670	17182.16	11512.05
2 d.1	KNR 2-31 0801-03 0801-04	Mechaniczne rozebranie nawierzchni betonowej o grubości 15 cm	m <sup>2</sup>	400.000	47.59	19036.00
3 d.1	KNR 2-31 1406-04	Regulacja pionowa studzienek dla zaworów wodociągowych i gazowych	szt.	5.000	284.17	1420.85
4 d.1	KNR 2-31 1406-03	Regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych	szt.	2.000	587.55	1175.10
Razem dział: Roboty przygotowawcze						33144.00
<b>2</b>		<b>Zabezpieczenie kabli energetycznych</b>				
5 d.2	KNNR 5 0701-01	Kopanie rowów dla kabli w sposób ręczny w gruncie kat. I- II	m <sup>3</sup>	15.400	64.87	999.00
6 d.2	KNNR 5 0702-01	Zasypywanie rowów dla kabli wykonanych ręcznie w gruncie kat. I-II	m <sup>3</sup>	15.400	42.76	658.50
7 d.2	KNNR 5 0705-01	Ułożenie rur osłonowych z HDPE, dwudzielnych o średnicy 110 mm.	m	55.000	51.51	2833.05
Razem dział: Zabezpieczenie kabli energetycznych						4490.55
<b>3</b>		<b>Roboty ziemne</b>				
8 d.3	KNNR-W 10 2402-02	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej gr. 15 cm	m <sup>2</sup>	6908.000	1.37	9463.96
9 d.3	KNNR-W 10 2402-03	Mechaniczne usunięcie warstwy ziemi urodzajnej - za dalsze 5 cm ponad 15 cm	m <sup>2</sup>	6908.000	0.52	3592.16
10 d.3	KNR 2-01 0206-02	Roboty ziemne wykonywane koparkami podsiębiernymi o poj. łyżki 0.40 m3 w gruncie kat. III z transportem urobku samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km	m <sup>3</sup>	1030.000	52.80	54384.00
11 d.3	KNR 2-01 0235-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II	m <sup>3</sup>	421.000	9.09	3826.89
Razem dział: Roboty ziemne						71267.01
<b>4</b>		<b>Podbudowa</b>				
12 d.4	KNR 2-31 0103-04	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gruncie kat. I-IV	m <sup>2</sup>	5785.000	1.27	7346.95
13 d.4	KNR 2-31 0104-07	Warstwy ulepszonych podłoża CBR min 25%, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 10 cm - chodnik	m <sup>2</sup>	869.000	7.35	6387.15
14 d.4	KNR 2-31 0104-07 0104-08	Warstwy ulepszonych podłoża CBR min 25%, wykonanie i zagęszczanie mechaniczne - grubość warstwy po zagęszczeniu 15 cm - jezdnia + zjazdy	m <sup>2</sup>	5021.000	10.83	54377.43
15 d.4	KNNR 6 0113-05	Warstwa górna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 10 cm	m <sup>2</sup>	869.000	23.86	20734.34
16 d.4	KNNR 6 0113-02	Warstwa dolna podbudowy z kruszyw łamanych o grubości po zagęszczeniu 22 cm	m <sup>2</sup>	4649.000	46.13	214458.37
Razem dział: Podbudowa						303304.24
<b>5</b>		<b>Krawężniki i obrzeża</b>				
17 d.5	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x22 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	1091.000	75.61	82490.51
18 d.5	KNNR 6 0403-03	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30 cm z wykonaniem ław betonowych z oporem	m	484.000	75.61	36595.24
19 d.5	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wymiarach 30x8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą cementową	m	462.000	42.64	19699.68
Razem dział: Krawężniki i obrzeża						138785.43
<b>6</b>		<b>Nawierzchnie</b>				
20 d.6	KNNR 6 0502-03	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m <sup>2</sup>	4649.000	119.88	557322.12
21 d.6	KNNR 6 0502-02	Chodniki z kostki brukowej betonowej grubości 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem	m <sup>2</sup>	869.000	114.78	99743.82
Razem dział: Nawierzchnie						657065.94
<b>7</b>		<b>Zieleń</b>				
22 d.7	KNR 2-01 0510-01	Humusowanie skarp z obsianiem przy grubości warstwy humusu 5 cm	m <sup>2</sup>	1123.000	17.24	19360.52
Razem dział: Zieleń						19360.52
<b>8</b>		<b>Oznakowanie</b>				
23 d.8	KNR 2-31 0702-02	Słupki do znaków drogowych z rur stalowych o śr. 60 mm	szt.	5.000	156.90	784.50
24 d.8	KNR 2-31 0703-01	Przymocowanie tablic znaków drogowych zakazu, naku, ostrzegawczych, informacyjnych o powierzchni do 0.3 m2	szt.	6.000	280.50	1683.00
25 d.8	KNR 2-31 0706-04	Ręczne malowanie linii segregacyjnych i krawędziowych przerywanych na jezdni farbą chlorokauczkową	m <sup>2</sup>	62.000	60.51	3751.62

## KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Razem dział: Oznakowanie						6219.12
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>						<b>1233636.81</b>
<b>Podatek VAT</b>						<b>283736.47</b>
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>						<b>1517373.28</b>

Słownie: jeden milion pięćset siedemnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt trzy i 28/100 zł